
ticketmaster
Dodatek č. 1

Smlouvy o zřízení prodejního místa prodejní sítě Ticketmaster
č.2018001469

uzavřené podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v
platném znění mezi

Ticketmaster Česká republika, a.s.
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B,
vložka 2249,
Sídlo: Jungmannova 26/15, Nové Město, 110 00 Praha 1

Zastupuje: Simona Matějková, na základě plné moci ze dne 7. prosince 2022
IČ: 60192577
DIČ: CZ60192577
Bankovníúčet:

(dále jen Ticketmaster) na straně jedné,

statutární město České Budějovice
Sídlo: nám. Přemysla Otakara II. 1 / 1,370 92 České Budějovice
Poštovní adresa: nám. Přemysla Otakara II. 1/1,370 92 České Budějovice
Zastupuje: Mgr. Iva Sedláková, vedoucí odboru kultury a cestovního ruchu

Magistrátu města České Budějovice, na základě plné moci č. j. KP-
PO/336/2022/EPM/86 ze dne 30.05.2022

Tel.: 386 801 413
E-mail: infocb@c-budejovice.cz
IČ: 00244732
DIČ: CZ00244732
Bankovní účet:

(dále jen Provozovatel) na straně druhé,

Preambule

Vzhledem ke skutečnosti, že (a) Ticketmaster a Provozovatel uzavřeli dne 12. 7. 2018 Smlouvu
o zřízení prodejního místa prodejní sítě Ticketmaster (dále jen „Smlouva"); (b) Ticketmaster k
1.1.2023 upravuje podmínky poskytování odměny Provozovateli za jeho činnost sjednanou
ve Smlouvě; sjednávají Smluvní strany tento Dodatek č. 1 Smlouvy (dále jen „Dodatek").

1. Předmět Dodatku

1.1 Článek IV. odst. 1. Smlouvy se nahrazuje novým zněním takto:
„Provozovateli náleží za jeho činnost podle této Smlouvy odměna ve výši 25,- Kč
(včetně DPH) za každou Vstupenku, kterou Provozovatel prodá Zákazníkovi ve své
provozovně za použití Prodejního systému. Odměna mu však náleží pouze v případě,
že bude Tržba získaná prodejem Vstupenky, k němuž se odměna váže, řádně
odvedena na účet Ticketmasteru v souladu s článkem III. Smlouvy."

1.2 Článek IV. odst. 2. Smlouvy se nahrazuje novým zněním takto:

1



ticketmaster
„Výslovně se však sjednává, že pokud by cena Vstupenky, kterou Provozovatel od
Zákazníka vybere, nepřesáhla částku 150,- Kč (slovy: sto padesát korun českých),
nárok na odměnu za tento konkrétní prodej Vstupenky Provozovateli nevzniká."

1.3 Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.

2. Společná a závěrečná ustanovení

2.1 Veškerá ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají v platnosti.

2.2 Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění.

2.3 Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom vyhotovení.

2.4 Pokud se kterékoliv ujednání obsažené v této Smlouvě ukáže být neplatným,
neúčinným či nevymahatelným, nemá tato skutečnost vliv na platnost, účinnost a
vymahatelnost ostatních ujednání. Smluvní strany se zavazují nahradit takové
neplatné, neúčinné či nevymahatelné ujednání ujednáním platným, účinným a
vymahatelným, které se svým obsahem bude co nejvíce blížit účelu Smlouvy.

2.5 Smluvní strany berou na vědomí, že za podmínek vyplývajících ze zákona č. 340/2015
Sb., v platném znění, podléhá tato smlouva uveřejnění v registru smluv, přičemž
uveřejnění dle tohoto zákona zajistí město způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho
vyplývajících. Smluvní strany si ujednávají, že město je oprávněno bez omezení provést
uveřejnění úplného znění této smlouvy včetně všech příloh v registru smluv i v případě,
že povinnost k jejímu uveřejnění ze zákona dle předchozí věty nevyplývá, jakož i

uveřejnění na oficiálních webových stránkách města České Budějovice. Smluvní
strany berou dále na vědomí, že město je povinno tuto smlouvu či skutečnosti z ní
vyplývající uveřejnit nebo poskytnout třetím osobám, pokud takový postup vyplývá z
příslušných právních předpisů. Pro účely uveřejňování či poskytování dle předchozích
vět smluvní strany současně shodně prohlašují, že žádnou část této smlouvy
nepovažují za své obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění či poskytnutí. Ujednání
dle tohoto odstavce se vztahují i na všechny případné dodatky k této smlouvě, jejichž
prostřednictvím je tato smlouva měněna či ukončována.

2.6 Uzavření tohoto Dodatku schválila Rada města České Budějovice dne 23.01.2023
usnesením č. 63/2023.

2.7 Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly a že tento Dodatek byl uzavřen
srozumitelně a určitě dle jejich pravé, svobodné a vážně projevené vůle, nikoliv v tísni
nebo za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují smluvní strany své
podpisy.

2

ticketmaster

„Výslovně se však sjednává, že pokud by cena Vstupenky, kterou Provozovatel od 
Zákazníka vybere, nepřesáhla částku 150,- Kč (slovy: sto padesát korun českých), 
nárok na odměnu za tento konkrétní prodej Vstupenky Provozovateli nevzniká."

1.3 Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.

2. Společná a závěrečná ustanovení

2.1 Veškerá ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají v platnosti.

2.2 Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 
Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění.

2.3 Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
jednom vyhotovení.

2.4 Pokud se kterékoliv ujednání obsažené v této Smlouvě ukáže být neplatným, 
neúčinným či nevymahatelným, nemá tato skutečnost vliv na platnost, účinnost a 
vymahatelnost ostatních ujednání. Smluvní strany se zavazují nahradit takové 
neplatné, neúčinné či nevymahatelné ujednání ujednáním platným, účinným a 
vymahatelným, které se svým obsahem bude co nejvíce blížit účelu Smlouvy.

2.5 Smluvní strany berou na vědomí, že za podmínek vyplývajících ze zákona č. 340/2015 
Sb., v platném znění, podléhá tato smlouva uveřejnění v registru smluv, přičemž 
uveřejnění dle tohoto zákona zajistí město způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho 
vyplývajících. Smluvní strany si ujednávají, že město je oprávněno bez omezení provést 
uveřejnění úplného znění této smlouvy včetně všech příloh v registru smluv i v případě, 
že povinnost k jejímu uveřejnění ze zákona dle předchozí věty nevyplývá, jakož i 
uveřejnění na oficiálních webových stránkách města České Budějovice. Smluvní 
strany berou dále na vědomí, že město je povinno tuto smlouvu či skutečnosti z ní 
vyplývající uveřejnit nebo poskytnout třetím osobám, pokud takový postup vyplývá z 
příslušných právních předpisů. Pro účely uveřejňování či poskytování dle předchozích 
vět smluvní strany současně shodně prohlašují, že žádnou část této smlouvy 
nepovažují za své obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění či poskytnutí. Ujednání 
dle tohoto odstavce se vztahují i na všechny případné dodatky k této smlouvě, jejichž 
prostřednictvím je tato smlouva měněna či ukončována.

2.6 Uzavření tohoto Dodatku schválila Rada města České Budějovice dne 23.01.2023 
usnesením č. 63/2023.

2.7 Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly a že tento Dodatek byl uzavřen 
srozumitelně a určitě dle jejich pravé, svobodné a vážně projevené vůle, nikoliv v tísni 
nebo za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují smluvní strany své 
podpisy.

2



ticketmaster
Za Ticketmaster: Za Provozovatele:
Jméno a příjmení: Simona Matějková Jméno a příjmení: Mgr. Iva Sedláková
Funkce: Zmocněnec Funkce: Vedoucí odboru kultury a

cestovního ruchu
Datum: Datum:

Podpis: Podpis:

Ticketmaster Česká republika, a.s.
Jungmannova 26/15

Nové Město, 110 00 Praha 1

IČ: 60192577, DIČ: CZ60192577

3




